
 

 

UCHWAŁA NR 192/XX/2016 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego 

na terenie Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art 50 a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. t.j. z 2015 r, poz.1440 z późn. zm.) Rada Miasta Jarosławia uchwala , 

co następuje: 

§ 1. W uchwale NR 94/XII/2011 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie ustalenia cen 

urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie Miasta Jarosławia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt. 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d)  renciści, ociemniali, inwalidzi słuchu - osoby całkowicie niezdolne do pracy na podstawie 

legitymacji wydanej przez MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu w oparciu o orzeczenie właściwego organu 

emerytalno - rentowego lub orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności wydanym przez 

Wojewódzki Zespół ds. Orzekania Niepełnosprawności oraz Powiatowy Zespół ds. Orzekania 

Niepełnosprawności i dowodu potwierdzającego tożsamość - wyłącznie w granicach administracyjnych 

Jarosławia”; 

2) § 4 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

”2) renciści, ociemniali, inwalidzi słuchu - osoby całkowicie niezdolne do pracy oraz samodzielnej 

egzystencji na podstawie legitymacji wydanej przez MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu w oparciu 

o orzeczenie właściwego organu emerytalno - rentowego lub orzeczenie o znacznym stopniu 

niepełnosprawności wydanym przez Wojewódzki Zespół ds. Orzekania Niepełnosprawności oraz 

Powiatowy Zespół ds. Orzekania Niepełnosprawności i dowodu potwierdzającego tożsamość oraz ich 

opiekunowie na czas podróż". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2016 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jarosławia 

 

          lek. med. Janusz Szkodny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 415


		2016-02-01T14:00:21+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




